
Në bazë të nenit 38.Paragrafi 1 pika 2, dhe 23 te Ligjit për vetëqeverisjen lokale ("Fl.zyr.MZ", nr 

02/18, 34/19 38/20 dhe 50/20) neni 110 paragrafi 1 pika 12 e Statutit të Komunës Ulqin ("Fleta 

zyrtare e Malit të Zi, dispozitat komunale“ , nr. 48/19 ) dhe neni 137 Rregullorja e punës së 

Kuvendit të Komunës së Ulqinit („Fleta zyrtare e Malit të Zi“, dispozitat komunale nr 27/20) 

Kuvendi i Komunës së Ulqinit në mbledhjen e mbajtur me 31.07.2023 solli 

 

P Ë R F U N D I M I N 

Për miratimin e raportit të punës të Kryetarit të Komunës dhe organeve të administratës 
lokale të Komunës së Ulqinit për vitin 2022 

Neni 1 

Miratohet raporti i punës i Kryetarit të Komunës dhe organeve të administratës së Komunës së 

Ulqinit për vitin 2022. 

Neni 2 

Ky përfundim do të publikohet në „Fletoren Zyrtare të Malit të Zi-dispozitat komunale“ .  

 

KUVENDI KOMUNËS SË ULQINIT                                                                                         
 
Numër:  02-016/23-340/10       KRYETARI 
Ulqin,  31.07.2023         Ardijan Mavriq,d.v. 
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